浙江精功科技股份有限公司 关于深圳证券交易所关注函有关事项的回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,不存 在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年1月17日,浙江精功科技股份有限公司(以下简称"上市公司"、 "公司")收到深圳证券交易所下发的《关于对浙江精功科技股份有限公司的关 注函》(中小板关注函【2017】第 18 号)(以下简称"《关注函》")。现就 《关注函》提及的事项及公司回复情况公告如下:

一、你公司与交易对方协商终止本次交易的具体决策过程,包括提议人、 协商时间、协商参与人、协商内容等

回复:

本次交易预案公告后监管法规及政策等客观情况发生了较大变化,对公司 本次重大资产重组方案及募集配套资金金额、用途均产生了实质性的影响,本次 交易无法按原方案继续实施,至2017年1月,交易双方经多次协商后仍未对方 案调整达成一致。公司与交易对方终止本次交易的具体决策过程如下:

2017年1月11日,精功集团有限公司(简称"精功集团")董事局副主 席兼执行总裁孙建江及精功集团周丹、张雷,与公司金力、黄伟明就本次交易后 续安排进行了讨论,认为继续推进本次重组事项将面临重大不确定性,为切实保 护全体股东利益,公司决定终止本次重大资产重组事项。同日,公司就与本次交 易的相关专业问题咨询了各中介机构,包括独立财务顾问相关人员陶先胜、王妍、 程默; 法律顾问相关人员沈田丰、张雪婷; 会计师相关人员蒋晓东、闾力华, 李 达: 评估师相关人员崔兵凯、高峰。

2017年1月12日,公司董事会秘书以电子邮件和电话的方式通知了公司 全体董事和监事,公司拟于2017年1月15日召开第六届董事会第十三次会议, 会议审议《关于终止公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交 易方案的议案》等相关议案。

2017年1月13日,黄伟明、张雷分别将终止本次交易的《告知函》发送 至精功集团有限公司、深圳市盘古数据有限公司、深圳市盘古天地投资管理有限 公司、共青城荣杉投资管理合伙企业(有限合伙)、吴晨鑫、徐锴俊,前述被告 知方表示已知悉并理解告知函的相关内容。

2017 年 1 月 15 日,公司召开第六届董事会第十三次会议,会议审议并通过了《关于终止公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案。公司独立董事对终止本次重组相关事项发表了同意的独立意见。公司已就相关事项进行了披露。

二、你公司与交易对方决定终止本次交易的具体原因、合理性和合规性; 回复:

由于本次交易预案公告后监管法规及政策等客观情况发生了较大变化,2016年6月17日,中国证监会上市公司监管部发布《关于上市公司发行股份购买资产同时募集配套资金的相关问题与解答》;2016年9月9日,中国证监会发布《关于修改〈上市公司重大资产重组管理办法〉的决定》,自发布之日起实施最新修订的《上市公司重大资产重组管理办法》,对上市公司实施发行股份购买资产同时募集配套资金的审核要求、募集配套资金用途及重大资产重组中上市公司控制权认定等方面进行了进一步解释说明。相关规定及要求对公司本次重大资产重组方案中募集配套资金金额、用途及股份与现金对价的支付比例均产生了实质性的影响,本次交易无法按原方案实施。

交易各方经多次协商对方案调整最终未能达成一致,致使本次重大资产重组无法继续推进。本着对本次交易各方负责的精神,上市公司经审慎研究认为,继续推进本次重组事项将面临重大不确定性。为切实保护全体股东利益,上市公司决定终止本次重大资产重组事项。

2017年1月15日,公司召开了第六届董事会第十三次会议,审议并通过了《关于终止公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》,公司决定终止本次重大资产重组事项。公司于2017年1月16日在指定媒体披露了相关公告。

2017年1月20日,公司召开了投资者说明会,与投资者就终止本次重大资产重组进行互动交流与沟通。

综上,公司已按照《中小企业板信息披露业务备忘录第 14 号:上市公司停 复牌业务》第十九条的相关规定,将终止事项议案提交公司董事会审议通过,召 开了投资者说明会,独立财务顾问发表了核查意见。公司与交易对方决定终止本 次交易的原因具有合理性,终止程序符合相关法律、法规的规定。

三、请说明 2016 年 4 月 21 日至 2017 年 1 月 13 日期间, 你公司董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东及其关联人、交易对方等内幕知情人买卖公司股票的情况

回复:

(一)根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证明,2016

年 4 月 21 日至 2017 年 1 月 13 日期间,公司董事、监事、高级管理人员、5%以上股东及其实际控制人及其关联人、交易对方等相关主体买卖公司股票的情况如下:

1、高梅珍买卖股票的情况

交易对方精功集团有限公司董事杨建江配偶高梅珍女士,在 2016 年 4 月 21 日至 2017 年 1 月 13 日期间买卖上市公司股票的情况如下:

序号	成交日期	证券名称	买卖标志	成交数量 (股)
1	2016-07-26	精功科技	买	1,200
2	2016-09-22	精功科技	卖	1,200

2、周真平买卖股票的情况

精功科技董事周忠益之子周真平先生,在 2016 年 4 月 21 日至 2017 年 1 月 13 日期间买卖上市公司股票的情况如下:

序号	成交日期	证券名称	买卖标志	成交数量 (股)
1	2016-11-25	精功科技	买	3,000

3、林健买卖股票的情况

盘古数据员工李珊配偶林健先生,在 2016 年 4 月 21 日至 2017 年 1 月 13 日期间买卖上市公司股票的情况如下:

序号	成交日期	证券名称	买卖标志	成交数量(股)
1	2016-10-20	精功科技	买	800
2	2016-10-27	精功科技	买	800
3	2016-10-28	精功科技	买	800
4	2016-11-01	精功科技	卖	2,400

(二) 相关说明

1、经核查, 交易对方精功集团有限公司董事杨建江配偶高梅珍女士, 在上述期间内买卖上市公司股票 1, 200 股, 该交易是其个人操作行为, 不存在利用本次重大资产重组终止之内幕信息进行交易的情形。为此, 精功集团有限公司董事杨建江及其配偶高梅珍女士分别作出书面说明如下:

杨建江本人作出书面说明:

"上述期间内,本人未获知精功科技终止重大资产重组的任何信息,本人配 偶高梅珍买卖精功科技股票是基于其个人判断而做出的一种市场投资行为,不存 在利用内幕信息进行内幕交易的行为。"

高梅珍本人作出书面说明:

"本人在进行上述买卖精功科技股票操作时,并未获知精功科技终止重大资产重组的任何信息,本人买卖精功科技股票是基于个人判断而做出的一种市场投

资行为,不存在利用内幕信息进行内幕交易的行为。"

2、经核查,上市公司董事周忠益之子周真平先生,在上述期间内买入上市公司股票 3,000 股,基于对公司价值的认可,买入公司股票 3,000 股且在上述期间内一直持有,该交易为其个人操作行为,不存在利用本次重大资产重组终止之内幕信息进行交易的情形。上市公司董事周忠益及其之子周真平先生分别作出书面说明如下:

周忠益本人作出书面说明:

"上述期间内,本人未获知精功科技终止重大资产重组的任何信息,本人之子周真平买入精功科技股票是基于其个人判断而做出的一种市场投资行为,不存在利用内幕信息进行内幕交易的行为。"

周真平本人作出书面说明:

- "本人在进行上述买卖精功科技股票操作时,并未获知精功科技终止重大资产重组的任何信息,本人买入精功科技股票是基于个人判断而做出的一种市场投资行为,不存在利用内幕信息进行内幕交易的行为。"
- 3、经核查,交易标的盘古数据员工李珊配偶林健先生,在上述期间进行了公司股票的小额买卖,林健先生买卖精功科技股票是基于个人判断而做出的一种市场投资行为,不存在利用内幕信息进行内幕交易的行为。为此李珊及其配偶林健先生分别作出书面说明如下:

李珊本人作出书面说明:

"本人未获知精功科技终止重大资产重组的任何信息,本人配偶林健买卖精功科技股票是基于个人判断而做出的一种市场投资行为,不存在利用内幕信息进行内幕交易的行为。"

林健本人作出书面说明:

"本人在进行上述买卖精功科技股票操作时,并未获知精功科技终止重大资产重组的任何信息,本人买卖精功科技股票是基于个人判断而做出的一种市场投资行为,不存在利用内幕信息进行内幕交易的行为。"

除上表所列人员外,其他核查范围内人员在核查期间内无买卖公司股票的情况。

四、请你公司对与重组相关的信息披露进行全面自查,说明你公司的信息 披露是否合法合规,是否不存在重大虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,是 否充分披露重组终止风险;

回复:

(一) 公司与本次重大资产重组相关的信息披露情况如下

浙江精功科技股份有限公司因重大事项,经向深圳证券交易所(以下简称"深



交所")申请,公司股票自 2015 年 12 月 11 日开市起停牌; 2015 年 12 月 18 日,公司发布了《重大资产重组停牌公告》(公告编号: 2015-080),确认策划的重大事项涉及重大资产重组; 2015 年 12 月 25 日、2016 年 1 月 4 日、2016 年 1 月 11 日,公司发布了《重大资产重组进展公告》(公告编号分别为: 2015-083、2016-001、2016-003); 2016 年 1 月 15 日,公司发布了《关于重大资产重组进展暨延期复牌公告》(公告编号: 2016-005); 2016 年 1 月 22 日、2016 年 1 月 29 日、2016 年 2 月 5 日、2016 年 2 月 19 日、2016 年 2 月 26 日、2016 年 3 月 4 日、2016 年 3 月 11 日公司继续发布了《重大资产重组进展公告》(公告编号: 2016-008、2016-009、2016-010、2016-021、2016-023)。

2016年3月15日,公司召开了第六届董事会第六次会议,审议通过了与本次重大资产重组相关的议案,独立董事发表了相关独立意见,并履行了相关信息披露。

2016年3月30日,上市公司收到了深圳证券交易所下发的《关于对浙江精功科技股份有限公司的重组问询函》(中小板重组问询函(需行政许可)【2016】第24号)(以下简称"问询函")。收到问询函后,上市公司及本次重大资产重组交易的独立财务顾问等中介机构根据问询函内容,及时对问询函做了回复,并对《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》等相关文件进行了相应的补充和完善。相关问询函回复公告、更新后的重组预案、中介机构回复报告于2016年4月21日刊登在上述指定信息披露媒体,公司股票自2016年4月21日上午开市起复牌。

2016年5月13日、2016年6月13日、2016年7月13日、2016年8月12日、2016年9月10日披露了《关于重大资产重组的进展公告》(公告编号分别为: 2016-040、2016-044、2016-049、2016-052、2016-059)。

2016年9月14日,公司召开第六届董事会第十次会议,审议并通过了《关于公司未及时披露重组方案的原因及重大资产重组事项后续安排的议案》,决定继续推进本次重大资产重组事项。公司将在交易各方就本次交易中标的资产购买范围、标的资产购买价格及支付方式、募集配套资金金额及用途确定后,再次召开董事会审议本次交易相关事项,并公告本次交易方案及相关文件。

2016年10月19日、2016年11月18日、2016年12月17日继续披露了《关于重大资产重组的进展公告》(公告编号分别为:2016-069、2016-074、2016-077)。

2017年1月15日,公司召开了第六届董事会第十三次会议,审议并通过了《关于终止公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》,公司决定终止本次重大资产重组事项。公司于2017年1月16日在指



定媒体披露了相关公告。

2017年1月20日下午15:00—16:00,公司通过全景网投资者关系互动平台 召开关于终止重大资产重组事项投资者说明会,公司董事长、总经理、董事会秘 书、证券事务代表及中介机构代表等相关人员参加了本次会议,就投资者普遍关 注的问题与投资者进行了沟通交流,并在指定媒体披露了相关公告。

(二) 说明

- 1、在推进本次重大资产重组工作过程中,公司聘请了独立财务顾问、律师事务所、会计师事务所、资产评估公司相关中介机构进场展开了审计、评估、法律核查等相关工作,并且针对重组方案的细节进行深入审慎的研究论证。在重组事项进行期间按要求发布相关进展公告,并按规定的程序进行审批决策,及时、准确、客观地履行了信息披露义务。
- 2、在公司拟终止本次重大资产重组的过程中,公司严格按有关规定,将内幕知情人控制到了最小的范围。在董事会审议终止本次重大资产重组的相关议案后,公司及时、准确、客观地履行了信息披露义务。
- 3、此外,公司已在本次重组报告书预案、及其他相关公告中对相关风险(包括本次重大资产重组存在不确定性的风险)进行了充分披露,并在《关于终止重大资产重组事项的公告》中披露了终止原因和对公司的影响。

综上所述,在本次重大资产重组过程中,公司的信息披露合法合规,已充分披露重组存在不确定性的风险,不存在重大虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

五、你公司终止本次交易的后续安排和违约处理措施

公司与交易对方签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》、《盈利承诺及补偿协议》、《股份认购协议》的所附条件尚未满足,故前述协议均尚未生效。本次重组终止,各方不存在争议或纠纷,各方之间亦不需承担任何违约责任。

特此公告。

浙江精功科技股份有限公司董事会 2017年1月24日

